
1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/6

1/8

1/9

1/10

1/12

1/14

1/16

2/1

2/3

2/19

2/5

2/6
2/7

2/8

2/9

2/13/3

2/13/2

2/13/4

2/13/5

2/24

45/1/20

45/31

45/34

45/35

45/35

45/38

45/56

45/69/3

45/69/1
45/69/2

45/78

45/139

45/176/6

45/189

45/190

2/22/4

45/283

2/24/1

45/299

45/306

2/31

2/32

45/377

2/38

Volløyan

M
oøya

Moøya

Fv
. 6

55
8

En
ga

n

FOR1

KV
1

o_KV2

o_AVG

o_SK
H140

L

N/
T2

H370

FOR2

F/K/T1

#4

%-BRA=40%

%-BYA=50%

H320_17

o_FO

Ø
564900

Ø
565000

Ø
565100

Ø
565200

Ø
565300

Ø
565400

N6991200

N6991300

N6991400

N6991500

N6991600

N6991700

N6991800

N6991900

Tegnforklaring

Reguleringsplan PBL 2008
§12-5. Nr. 1 - Bebyggelse og anlegg

ForretningerFOR

NæringsbebyggelseNÆ

Forretning/kontor/tjenesteytingF/K/T

Næring/tjenesteytingN/T

§12-5. Nr. 2 - Samferdselsanlegg og
teknisk infrastruktur

KjørevegKV

FortauFO

Gang-/sykkelvegGS

Annen veggrunn - tekniske
anleggAVT

Annen veggrunn - grøntarealAVG

Bane (nærmere angitt
baneformål)BAN

Annen banegrunn - grøntarealABG

Kombinerte formål for
samferdselsanlegg og/eller
teknisk infrastrukturtraseer

SK

Angitte samferdselsanlegg
og/eller teknisk
infrastrukturtraseer kombinert
med andre angitte hovedformål

SAA

§12-5. Nr. 5 - Landbruks-, natur- og
friluftsformål samt reindrift

LandbruksformålL

§12-5. Nr. 6 - Bruk og vern av sjø og
vassdrag med tilhørende strandsone

Naturområde i sjø og vassdrag
med tilhørende strandsone NSVS

§12-6 - Hensynssoner

FrisiktH140

FlomfareH320

Høyspenningsanlegg (inkl
høyspentkabler)H370

Bevaring naturmiljøH560

Bevaring kulturmiljøH570

§12-7 - Bestemmelseområder

Utforming#5

Vilkår for bruk av arealer,
bygninger og anlegg#6

Midlertidig bygge- og
anleggsområde#1 - #4

Linjesymbol
Grense for sikringssone

Grense for faresone
Grense for angitt hensynssone

Planens begrensning

Formålgrense

Bestemmelsegrense

Midlertidig bygge- og
anleggrense

Byggegrense

Bebyggelsen skal fjernes - rives
eller flyttes

Punktsymboler
Vegstenging\fysisk sperre

Avkjørsel - både inn og utkjøring

PLANEN ER UTARBEIDET AV: TEGNNR. DATO SIGN.

SAKS-
 NR.

DATO SIGN.
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Dato Revisjon

Dato

Arealplan-ID:

Forslagstiller:Med tilhørende reguleringsbestemmelser

Dato Revisjon
Dato Revisjon

TonHKTT-05-O-10094

Detaljregulering
Støren stasjon

5027_2022001

Midtre
Gauldal

30.01.2025 Etter vedtak i kommunestyret

39/2023
35/2023

30.01.2025

15.06.2023
08.06.2023

HEIDH

16.05.2023

Kommunestyrets vedtak 
2. gangs behandling
Offentlig ettersyn fra 14.12.2022 til 03.02.2023
1. gangs behandling
Kunngjøring av oppstart av planarbeidet

PlansjefDet bekreftes at planen er i samsvar med kommunestyrets vedtak av

19.09.2023 Etter vedtak i kommunestyret 19.09.2023 HEIDH
16.05.2023 Etter offentlig ettersyn 16.05.2023 SISE

Kommunestyrets vedtak

OAH
OAH
OAH
OAH17.11.2022

01.03.2022
83/2022

Oppstartsmøte............. 27.01.2022

Kartopplysninger

Kilde for basiskart:

Dato for basiskart:

Koordinatsystem:

Høydegrunnlag:

Kartmålestokk:

Ekvidistanse

0 25.0 50m

1 m

1:1000 m (A1)

NN2000

UTM sone 32 basert på EUREF89/WGS84

24.06.2021

FKB
N

PLANKART 1 AV 3

Kommunestyrets vedtak inkl. #6
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25.02.2025




